
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ZARZĄDZENIE NR 1954/2008 
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 Z DNIA 8 października 2008 r.  
 
 
w sprawie przyznania w 2008 roku nauczycielom krakowskich szkół i placówek 
oświatowych nagród Prezydenta Miasta Krakowa za ich osiągnięcia w pracy 
dydaktyczno-wychowawczej. 
 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 26 ust. 2 załącznika 
do uchwały Nr XXXIV/449/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie Regulaminu 
określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych 
placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Przyznaje się nauczycielom krakowskich szkół i placówek oświatowych nagrody Prezydenta 

Miasta Krakowa za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej, według wykazów 

stanowiących załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 
 

§ 2 
 
 
Nagroda Prezydenta Miasta Krakowa, o której mowa w § 1, wynosi w 2008 r. 3570 złotych 

/słownie: trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt złotych/ brutto, co stanowi 70% wysokości 

nagrody Ministra Edukacji Narodowej II stopnia. 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

§ 3 
 
Środki na nagrody wraz z pochodnymi wymienione w § 1, zaplanowane są w budŜecie Miasta 
Krakowa na 2008 r. w dziale 801; rozdziałach 80101, 80102, 80103, 80104, 80105, 80110, 
80111, 80120, 80121, 80123, 80124, 80130, 80132, 80134, 80140; §§ 4010, 4110, 4120, w 
dziale 852; w rozdziale 85201; §§ 4010, 4110, 4120 oraz w dziale 854; rozdziałach 85401, 
85403, 85406, 85407, 85410, 85420; §§ 4010, 4110, 4120. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji oraz Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
            / - / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


